tis. Cant. vii, 2 : *Venter tuus sicut acervus tritici, vallatus liliis.*

Et subdit de profectu : « *Et erumpet radix ejus,* » in multas scilicet stirpes et germina virtutum scilicet et operationum. Job, xxix, 19 : *Radix mea aperta est secus aquas, et ros morabitur in messione me.* « *Ut Libani,* » qui mons calidus est, in quo mirabiliter emittunt radices. Jerem. xvii, 8 : *Erit quasi lignum quod transplantatur super aquas, quod ad humorem mittit radices suas, et non timebit cum venerit æstus.* *Et erit folium ejus viride, et in tempore siccitatis non erit sollicitum, nec aliquando desinet facere fructum.* Libanus autem *candidatio* interpretatur, quia omnia hæc debent esse in candore virtutis. Thren. iv, 7 : *Candidiores Nazaræi ejus nive.*

Et subdit de pulchritudine honestatis :

« *Ibunt rami ejus,* » hoc est, eundo dilatabuntur, in ramificationem scilicet virtutum, et meritorum, et multiplicationem fidelium. Ezech. xxxvi, 8 : *Vos autem, montes Israel, ramos vestros germinetis, et fructum afferatis populo meo Israel.* Daniel. iv, 18 : *Rami ejus pulcherrimi.* Eccli. xxiv, 22 : *Rami mei honoris et gratiæ.*

Et subdit de pulchritudine :

« *Et erit quasi oliva gloria ejus.* » *Oli-va* ministra lucis est, et signat doctrinam veritatis. Zachar. vi, 3 : *Dux olivæ super candelabrum : una a dextris lampadis, et una a sinistris ejus,* hoc est, doctrina veritatis de æternis, et doctrina veritatis de temporalibus. Oliva etiam unctiva est infirmitatis, et signat misericordiam quæ ungit infirmos. Eccle. ix, 8 : *Oleum de capite tuo non deficiat,* quia misericordia a nobis deficere non debet. Etiam est cibi conditiva oliva. Eccli. xxiv, 19 :

Oliva doctrinam significat veritatis.

<sup>1</sup> Vulg. habet, Psal. xci, 13 : *Justus, ut palma florebit,* etc. Et Isa. xxxv, 1 : *Lætabitur deser-*

*ta, ... et florebit quasi liliium.*

*Quasi oliva speciosa in campis, omnibus scilicet communis.*

Et subdit de suavitate opinionis : « *Et odor ejus ut Libani,* » qui est odor thuris in diffusione sanctitatis. Cant. iv, 10 : *Odor unguentorum tuorum super omnia aromata.* Sicut enim gloriatur in nitore conscientiae apud Deum, quod signatur per oleum, ita providet bona coram hominibus in odore bonae famae. II ad Corinth. ii, 15 : *Christi bonus odor sumus Deo in iis qui salvi fiunt, et in iis qui pereunt.*

§ Et subdit de securitate quiescentium in tali regno :

« *Convertentur* » ad Dominum tota devotione. I Petr. ii, 25 : *Conversi estis nunc ad Pastorem et Episcopum animarum vestrarum.* « *Sedentes,* » hoc est, quiescentes « *in umbra ejus,* » scilicet protectionis. Cant. ii, 3 : *Sub umbra illius quem desideraveram, sedi: et fructus ejus dulcis gutturi meo.* Psal. lvi, 2 : *In umbra alarum tuarum sperabo, donec transeat iniquitas.*